
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

                     DĖL PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 
 

2009 m. gegužės 29 d.  Nr. TS -6.120  
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-1049; 2008, Nr.113-
4290) 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu,  Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 
valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės 
tarybos 2003 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės turto 
nuomos ir perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka ir 
atsižvelgdama į VšĮ turizmo informacijos centro, bei Obelių bendruomenės centro prašymus,    
Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1.Perduoti panaudos pagrindais neatlygintinai valdyti ir naudoti penkeriems  metams 
viešajai įstaigai Rokiškio turizmo informacijos centrui jo įstatuose numatytai veiklai vykdyti 61,54 
kv. m bendro ploto patalpas: 1-10 (27,81 kv.m), 1-13 (28,02 kv.m), ½ 1-12 (9,75 kv.m), ½ 1-11 
(1,68 kv.m), esančias negyvenamajame pastate  (unikalus Nr. 4400-0780-7292:7698) 
Nepriklausomybės a.8, Rokiškyje.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

2. Perduoti panaudos pagrindais neatlygintinai valdyti ir naudoti dešimčiai metų 
Obelių bendruomenės centrui 102,30 bendro naudojimo patalpas: 2-5 (70,74 kv.m), ½ 2-1 (27,51 
kv.m), ½ 1-18 (3,95 kv.m), ½ 1-17(27,97 kv.m), ½ 1-1(1,12 kv.m), ½ 1-6 (1,37 kv.m), ½ 1-5(1,11 
kv.m), esančias Obelių seniūnijos administraciniame pastate (unikalus Nr.73/978-0043-01-0), 
esančias Dariaus ir Girėno g.6, Obelių m. 
                     2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti panaudos 
sutartį.  
                  
 
  
  
Savivaldybės meras                                                                     Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Algimantas Savickas,52268 
 

 


